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Swemet utbildar Siemens och dess kunder i Schweiz 

Swemet AB (”Swemet” eller ”Bolaget”) har inlett samarbete med Siemens AG i Schweiz gällande 

analysinstrument och utbildning i PLC Troubleshooting. Siemens är en av de större leverantörerna av 

elmätarsystem baserat på elnätskommunikation i Europa. Först ut är Elektrizitätswerk Jona-

Rapperswil AG och utbildningen kommer äga rum under vecka 37 i Schweiz.  

För Swemet innebär samarbetet en bekräftelse på att Bolaget på allvar fått ett fotfäste i den 

schweiziska marknaden förutom den försäljning av handinstrument som redan genererats. Swemets 

strategi är att erbjuda kunskap och erfarenhet till potentiella kunder och därefter kunna vara med som 

delleverantör när de större systemleveranserna startar. 

Vid förståelse hur PLC-teknik fungerar kan aktörer uppnå en daglig prestanda på över 99 procent. 

Swemets styrka är just förståelsen för helheten i ett PLC-baserat insamlingssystem för att kunna 

åstadkomma en bra driftoptimering som i slutändan sparar pengar åt kunden. 

För mer information: 

Jan Axelsson, VD 

Telefon: +46 70 952 12 80 

E-post: jan.axelsson@swemet.se 

 

Anders Sagadin, Styrelseledamot 

Telefon: +46 70 699 40 00 

E-post: anders@sagadin.se 

 

Om Swemet  

Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätsbolag i Sverige och 

Europa, med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i första 

hand av små och medelstora elnätsbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens inom den nya 

generationens smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med externa 

komponenter till välpaketerade helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag dominerats 

av teknik från 80-talet och självklart har förväntningar och tekniska förutsättningar lett fram till nya 

standarder. G3-teknologin är den senaste och karaktäriseras av de egenskaper ett modernt 

kommunikationskoncept kan förväntas klara av. www.swemet.se.  

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.  

http://www.swemet.se/

